camioneta modelo pick up VW AMAROK Trendline 140 CV 4x2 manual 0km, a la firma
Autostadt S.A. (CUIT 30-66718709-1)

Presupuesto presentado: $2.450.000.
Forma de pago: Entrega de una pick up VW AMAROK Starline 4x2 manual, dominio
AA149JG, valuada en Pesos Un Millón Doscientos Cincuenta Mil con 00/100 centavos
($1.250.000,00) saldo restante de Pesos Un Millón Doscientos Mil con 00/100 centavos
($1.200.000,00), de contado, mediante los medios de pago autorizados por el
Departamento Ejecutivo Municipal.
El precio incluye gastos de flete, formulario e IVA.

ARTÍCULO 2º: Toda documentación se encuentra adjunta al presente proyecto.

ARTÍCULO 3º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.-